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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01504023S

2. Data e Regjistrimit 04/03/2020
3. Emri i Subjektit ÇALI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Ndroq NDROQ Vila Nr. 1, Rr. Nacionale Tirane - 
Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, 

punime bojatisje, germime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, kanalizime, prodhim 
materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra 
arti, pastrim i siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj. Shitje 
blerje pasuri te palujtshme, dhenie me qera etje. Tregtimin e 
artikujve te ndryshem industriale, materiale ndertimi, import 
eksport te artikujve te ndryshem industriale, materialeve te 
ndertimit etj.
Vaid Çali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2020                Deri: 03/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencÇali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VaidÇali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇALI
E-Mail: calishpk@gmail.com  
Telefon: 0683358891  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-476856-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711131-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  ok ok ok.xlsx
VENDIMI  I ORTAKEVE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET SHPEGUSE.pdf

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0EF8F6-A7D9-4ACD-AB08-527CC2BF146E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D41267-FE5B-4EC0-AEE2-E169B43D67AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E313D85-E103-44D2-8BAA-559E82E19FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5647D81-F831-47A8-8D58-D535D2A6314A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E41780-930E-4277-A8E4-EF76124F9D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3843A91E-B1E4-478A-BB0F-DDF0BA0EA02E
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